+48 61 864 46 00
MERAZET S.A.
ul. J. Krauthofera 36, 60-203 Poznań
tel. +48 61 864 46 00, fax: +48 61 865 19 33
e-mail: poczta@merazet.pl, www.merazet.pl
Merazet S.A.

oraz ultraczystej, sterowanie funkcją automatycznego płukania modułów
membranowych oraz recyrkulacją wody ultraczystej, pracę z kilkoma
przystawkami jednocześnie. Systemy zaopatrzone są w szereg
zabezpieczeń pozwalających na komfortową eksploatację urządzenia. W
systemach Spring proces demineralizacji na złożach jonowymiennych odbywa się w systemie SQF (SlowQuickFlow),
stanowiący nowe hydrauliczne rozwiązanie pozwalające na recyrkulację filtratu bez użycia pompy oraz eliminację
kolumny końcowej (doczyszczającej) przy zachowaniu podwójnej demineralizacji. SQF zapewnia skuteczniejszą
demineralizację końcową poprzez zastosowanie dłuższego czasu kontaktu filtratu ze złożem jonowymiennym przy
jednoczesnym szybkim wydatku produktu.
W systemie Spring ograniczono elementy serwisowe do dwóch modułów: A (filtracja wstępna) i B (kolumna
doczyszczająca pracująca w systemie SQF), które poprzez zastosowanie połączeń typu szybkozłącza mogą być w łatwy i
samodzielny sposób wymieniane przez użytkownika.
Modele:
Model Wydajność [l/h] Wymiary [mm] Nr katalogowy
Spring 5 5 230 x 510 x 610 DS-0005-0C
Spring 10 10 230 x 510 x 610 DS-0010-0C
Spring 15 15 230 x 510 x 610 DS-0015-0C
Spring 25 25 230 x 510 x 610 DS-0025-0C
Spring 40 40 230 x 510 x 610 DS-0040-0C
Spring 60 60 230 x 510 x 610 DS-0060-0C
Materiały eksploatacyjne:
Model Prefiltr osadowy
5µm Moduł A Moduł B Moduł GAC 10”
Spring 5 + + + -